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Uczciliśmy pamięć powstańców styczniowych - czytaj
całość
W poniedziałek, 22 stycznia, obchodziliśmy 155. rocznicę wybuchu powstania styczniowego.
Miejskie uroczystości z tej okazji odbyły się pod symbolicznym krzyżem, poświęconym
bohaterom tego wydarzenia.

22 stycznia 2018 Uczciliśmy pamięć powstańców styczniowych - czytaj całość
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Badania ankietowe w gospodarstwach domowych i
badania rolnicze - czytaj całość
Informujemy, że Urząd Statystyczny w Katowicach przeprowadza w br. badania ankietowe w
gospodarstwach domowych oraz reprezentacyjnych gospodarstwach rolniczych.

22 stycznia 2018 Badania ankietowe w gospodarstwach domowych i badania rolnicze - czytaj
całość

Rocznica wybuchu powstania styczniowego - czytaj
całość
Zapraszamy w poniedziałek, 22 stycznia o godz. 12.00 na obchody 165. rocznicy wybuchu
powstania styczniowego, które odbędą się pod symbolicznym krzyżem przy ul. Nowopogońskiej
w pobliżu przystanku na os. Dziekana.

19 stycznia 2018 Rocznica wybuchu powstania styczniowego - czytaj całość
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Będziemy mieli piękną kamienicę przy rynku - czytaj
całość
Kamienica Konarzewskich, czyli zrujnowany budynek, ulokowany pod adresem Rynek 22
wreszcie doczeka się gruntownego remontu.

19 stycznia 2018 Będziemy mieli piękną kamienicę przy rynku - czytaj całość

Bezpłatne czipowanie psów - czytaj całość
Podobnie jak w latach ubiegłych, Miasto Czeladź w 2018 roku kontynuuje akcję bezpłatnego
czipowania psów. Mieszkańcy Czeladzi, będący właścicielami czworonogów, mogą zgłaszać się
do Przychodni Weterynaryjnej BAFIR w Czeladzi

17 stycznia 2018 Bezpłatne czipowanie psów - czytaj całość

Zmiany w Karcie Dużej Rodziny - czytaj całość
W związku z wejściem w życie od 1 stycznia 2018 r. zmian w ustawie o Karcie Dużej Rodziny,
wszystkie - zamieszkujące w Czeladzi rodziny - które złożyły wniosek o przyznanie tradycyjnej
formy karty przed końcem roku 2017, mogą wnioskować o przyznanie dodatkowej,
elektronicznej formy karty dla każdego członka rodziny wielodzietnej.

16 stycznia 2018 Zmiany w Karcie Dużej Rodziny - czytaj całość
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Noworoczny Koncert Kolęd w "Elektrowni" - czytaj całość
Galeria Sztuki Współczesnej Elektrownia zaprasza 21 stycznia o godz. 18.00 na Noworoczny
Koncert Kolęd, który wykona Chór Katedralny "LUTNIA" pod dyrekcją Ryszarda Młyńczaka.

16 stycznia 2018 Noworoczny Koncert Kolęd w "Elektrowni" - czytaj całość

8 Turniej Gwiazdkowy "Gramy dla Alicji i Damiana" -
czytaj całość
W sobotę, 20 stycznia w hali MOSiR w Czeladzi odbędzie się 8 Turniej Gwiazdkowy, którego
organizatorem jest CKS Czeladź.

15 stycznia 2018 8 Turniej Gwiazdkowy "Gramy dla Alicji i Damiana" - czytaj całość

III Noworoczny Turniej Piłki Siatkowej - czytaj całość
W niedzielę, 14 stycznia w Hali MOSiR Czeladź odbył się III Noworoczny Turniej Piłki Siatkowej o
puchar Burmistrza Miasta Czeladź.
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15 stycznia 2018 III Noworoczny Turniej Piłki Siatkowej - czytaj całość

Kolejny rekord dla WOŚP od Czeladzi! Dziękujemy! -
czytaj całość
26. Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy znów pokazał jak wielkie serca mają
czeladzianie.

15 stycznia 2018 Kolejny rekord dla WOŚP od Czeladzi! Dziękujemy! - czytaj całość
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